

**Reconstrucția monumentului de
istorie și arhitectura din str/31
august 1989 . nr 157. mun.
Chisinau în cadrul renovării
complexului IMSP № 135 /18-
191-IVC/ Centrul National
Urgente în Epileptologie**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Rețele interioare de alimentare cu apă și canalizare

Valoarea de deviz 326 419,97 lei

Intocmit în prețuri curente 18.03.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Utilaj | | | | |
| 1 | Pret de piata | Clapeta de deschidere SYLAX Dn 32 cu acționare electrică BELIMO | buc | 1,0000 | 10 815,00 0,00 | 10 815,00 0,00 |
| 2 | Pret de piata | Contor de apă rece d 20 mm | buc | 1,0000 | 1 915,00 0,00 | 1 915,00 0,00 |
| 3 | Pret de piata | Contor de apă caldă d 20 mm | buc | 1,0000 | 1 915,00 0,00 | 1 915,00 0,00 |
| 4 | Pret de piata | Contor de apă caldă d 15 mm | buc | 1,0000 | 1 910,00 0,00 | 1 910,00 0,00 |
| 5 | Pret de piata | Stingator cu apumă chimice OII-2 | buc | 10,0000 | 275,00 0,00 | 2 750,00 0,00 |
| 6 | Pret de piata | Clapeta HL 710 2 EPC automatic cu două camere d 110 mm | buc | 1,0000 | 38 650,00 0,00 | 38 650,00 0,00 |
| 7 | Pret de piata | Cuva de dus cu amestecator și sifon plastic | buc | 1,0000 | 3 250,00 0,00 | 3 250,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 61 205,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|-------|--------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| | | <i>Cheltuiile de transport</i> | 1,2 % | | | 734,46 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 61 939,46 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 8 | SD09B | Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 32 mm | buc | 1,0000 | <div>98,02</div> <div>98,02</div> | <div>98,02</div> <div>98,02</div> |
| 9 | AcB01B | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare Затвор 2-х камерн канализ | buc | 1,0000 | <div>40,36</div> <div>40,36</div> | <div>40,36</div> <div>40,36</div> |
| 10 | AcB09A | Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm (Установка устройств электропривода задвижек, диаметр задвижки 400-600 мм) | buc | 2,0000 | <div>303,21</div> <div>251,40</div> | <div>606,42</div> <div>502,80</div> |
| 11 | SE58A | Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Водомеры для холодной и горячей воды, диаметр 15-25 мм) | buc | 3,0000 | <div>14,41</div> <div>14,41</div> | <div>43,24</div> <div>43,24</div> |
| 12 | SE48A | Dus de salvare simplu sau cu dus ocular, asezat pe pardoseala, cu greutatea de 275... 300 kg, folosit in scopuri de protectie muncii (Cuva de dus cu amestecator si sifon plastic) | buc | 1,0000 | <div>132,63</div> <div>130,89</div> | <div>132,63</div> <div>130,89</div> |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 920,67 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24 % | | | 195,67 |
| | | <i>Transportarea</i> | 7 % | | | 7,38 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 123,72 |
| | | <i>Cheltuiile de regie</i> | 76 % | | | 619,64 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 743,36 |
| | | <i>Beneficiu</i> | 6 % | | | 104,60 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 847,96 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|--------|------------------|----------------------------|
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 1 847,96 815,31 |
| | | 3. Lucrari sanitare | | | | |
| | | 3.1. Alimentara cu apa B1. T3 | | | | |
| | | 3.1.1. Nod cu apometru apa rece | | | | |
| 13 | SD07A | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din ote Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm | buc | 1,0000 | 56,28 10,38 | 56,28 10,38 |
| 14 | SD07C | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm ") | buc | 1,0000 | 125,86 16,72 | 125,86 16,72 |
| 15 | SD07D | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (Robinet cu ventil de inchidere d 32mm ") | buc | 1,0000 | 217,88 23,06 | 217,88 23,06 |
| 16 | SD13A | Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 20-25 mm (Supapa de arc d 25 mm) | buc | 1,0000 | 139,39 19,03 | 139,39 19,03 |
| 17 | SE56A | Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" | buc | 1,0000 | 240,69 132,62 | 240,69 132,62 |
| 18 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, Reductia otel-polietilena d 32*40 mm | buc | 1,0000 | 128,53 10,96 | 128,53 10,96 |
| 19 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Reductia de fonta maleabila d 25*20 mm) | buc | 1,0000 | 59,95 31,71 | 59,95 31,71 |
| 20 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Reductie otel-polipropilena | buc | 1,0000 | 118,53 10,96 | 118,53 10,96 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|--------|-----------------|----------------------------|
| | | d 32*40 mm) | | | | |
| 21 | SA35A1 | Teu din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 32 mm (| buc | 2,0000 | 98,01 47,86 | 196,02 95,72 |
| 22 | SA35A1 | Teu din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 25*15 mm | buc | 1,0000 | 92,97 47,86 | 92,97 47,86 |
| 23 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, Cot, din fonta maliabila 32 mm | buc | 2,0000 | 52,88 31,72 | 105,77 63,43 |
| 24 | IA18B | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: - manometru OEM 1 | buc | 1,0000 | 85,83 23,06 | 85,83 23,06 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 567,70 |
| | | Total Nod cu apometru apa rece Inklusiv salariu | | | | 1 567,70 485,51 |
| | | 3.1.2. Nodurile cu apometru apa calda | | | | |
| 25 | SD07A | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm | buc | 1,0000 | 56,28 10,38 | 56,28 10,38 |
| 26 | SD07B | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de inchidere d 20 mm) | buc | 2,0000 | 80,14 13,84 | 160,28 27,68 |
| 27 | SD07C | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm | buc | 2,0000 | 125,86 16,72 | 251,72 33,44 |
| 28 | SD07B | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d 20mm) | buc | 1,0000 | 85,24 13,84 | 85,24 13,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|---------|------------------|----------------------------|
| 29 | SD07C | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Supapa de arc d 25mm) | buc | 1,0000 | 137,08 16,72 | 137,08 16,72 |
| 30 | SE56A | Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" | buc | 1,0000 | 243,72 132,62 | 243,72 132,62 |
| 31 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, Reductie otel-polietilen d 20*25 mm | buc | 2,0000 | 29,52 10,96 | 59,05 21,91 |
| 32 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, Reductie otel-polietilen d 25*32 mm | buc | 2,0000 | 44,52 10,96 | 89,05 21,91 |
| 33 | IA18B | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru (OEM 1) | buc | 1,0000 | 85,83 23,06 | 85,83 23,06 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 168,25 |
| | | Total Nodurile cu apometru apa calda Inclusiv salariu | | | | 1 168,25 301,56 |
| | | 3.1.3. Lucrari sanitare | | | | |
| 34 | SD07A | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm) | buc | 26,0000 | 56,28 10,38 | 1 463,25 269,85 |
| 35 | SD07B | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de inchidere d 20 mm) | buc | 3,0000 | 75,04 13,84 | 225,12 41,52 |
| 36 | SD07C | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm) | buc | 2,0000 | 128,92 16,72 | 257,84 33,44 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|------|---------|-----------------|--------------------|
| 37 | SD07D | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (Robinet cu ventil de inchidere d 32 mm) | buc | 1,0000 | 216,86 23,06 | 216,86 23,06 |
| 38 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amesticator pentru spalator) | buc | 3,0000 | 595,14 95,14 | 1 785,42 285,42 |
| 39 | SD02B | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton (Смеситель для душа) | buc | 1,0000 | 649,05 60,54 | 649,05 60,54 |
| 40 | SD02A | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Robinet cu amesticator si furtun cauciuc d 15 mm) | buc | 1,0000 | 694,43 66,31 | 694,43 66,31 |
| 41 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Cot din fonta maliabila d 20mm) | buc | 2,0000 | 50,86 31,72 | 101,73 63,43 |
| 42 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Cot din fonta maliabila d 25mm) | buc | 2,0000 | 56,92 31,72 | 113,85 63,43 |
| 43 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul (Cot din fonta maliabila d 40mm) | buc | 3,0000 | 72,07 31,71 | 216,20 95,14 |
| 44 | | racord flexibil pentru apa 15 L=40 mm | ???0 | 72,0000 | 45,00 0,00 | 3 240,00 0,00 |
| 45 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie | buc | 45,0000 | 25,53 | 1 148,64 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|---------|----------------|----------------------|
| | | simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc Trecere otel - polipropilen d 15 *20 mm | | | 10,96 | 492,99 |
| 46 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc Trecere otel-polipropilen d 20*25 mm | buc | 12,0000 | 25,52 10,96 | 306,30 131,46 |
| 47 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc Trecere otel-polipropilen d 25*32 mm | buc | 6,0000 | 43,52 10,96 | 261,15 65,73 |
| 48 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc Cot din polipropilen d 25 mm | buc | 26,0000 | 17,53 10,96 | 455,66 284,84 |
| 49 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc Cot din polipropilen d 20 mm | buc | 95,0000 | 16,53 10,96 | 1 569,91 1 040,76 |
| 50 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc Cot din polipropilen d32mm | buc | 3,0000 | 18,53 10,96 | 55,58 32,87 |
| 51 | SB10B | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 40 mm (cot din polipropilen d 40 mm) | buc | 1,0000 | 23,16 12,11 | 23,16 12,11 |
| 52 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Mufa de trecere din polipropilen a d 20*25 mm)) | buc | 6,0000 | 16,12 10,96 | 96,75 65,73 |
| 53 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Mufa de trecere din | buc | 3,0000 | 16,83 10,96 | 50,48 32,87 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|---------|----------------|------------------|
| | | polipropilen a d 25*32 mm)) | | | | |
| 54 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc,Mufa de trecere din polipropilen a d 32*40 mm | buc | 1,0000 | 18,38 10,96 | 18,38 10,96 |
| 55 | | racord flexibil pentru apa 15 mm L=50 cm | ??? | 66,0000 | 50,00 0,00 | 3 300,00 0,00 |
| 56 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Teu din polipripilen d 25*20 mm) | buc | 10,0000 | 17,08 10,96 | 170,75 109,55 |
| 57 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Teu din polipropile diam 20 mm) | buc | 42,0000 | 16,53 10,96 | 694,07 460,13 |
| 58 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Teu din polipropile diam 25 mm) | buc | 2,0000 | 17,38 10,96 | 34,75 21,91 |
| 59 | SB10B | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 40 mm Teu din polipropilen (40*20) | buc | 2,0000 | 27,16 12,11 | 54,32 24,22 |
| 60 | SB10B | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 40 mm -Teu din polipropilen (40*32) | buc | 2,0000 | 24,26 12,11 | 48,52 24,22 |
| 61 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm teu din poliprolilen d 25*32 mm | buc | 1,0000 | 17,38 10,96 | 17,38 10,96 |
| 62 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie | buc | 2,0000 | 19,33 | 38,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|----------|-----------------|----------------------|
| | | simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm -teu din poliprolilen d 32*25 mm | | | 10,96 | 21,91 |
| 63 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm -teu din poliprolilen d32*20mm | buc | 4,0000 | 19,52 10,96 | 78,10 43,82 |
| 64 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Cot din polipropile cu filet si flansa d 20 mm) | buc | 10,0000 | 55,52 10,96 | 555,25 109,55 |
| 65 | SA03B | Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm | m | 10,0000 | 116,99 25,95 | 1 169,89 259,47 |
| 66 | SA03C | Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1" | m | 10,0000 | 138,74 31,71 | 1 387,37 317,13 |
| 67 | SA03D | Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1 1/4" | m | 10,0000 | 172,94 43,25 | 1 729,44 432,45 |
| 68 | SA16A | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRC-3 d20*2.1 m m | m | 140,0000 | 38,28 19,03 | 5 359,38 2 663,89 |
| 69 | SA16B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PPRC -3 d25*2.5 mm) | m | 60,0000 | 41,83 20,18 | 2 509,86 1 210,86 |
| 70 | SA16C | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (PPRC -3 d 32*3.0 mm) | m | 30,0000 | 59,79 23,64 | 1 793,60 709,22 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|----------|----------------|----------------------|
| 71 | SA16D | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (PPRC -3 d 40*3.7 mm) | m | 12,0000 | 77,96 24,79 | 935,56 297,53 |
| 72 | SA38B | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (Clema din polietilena d 20 mm) | buc | 95,0000 | 5,23 2,88 | 497,13 273,88 |
| 73 | SA38D | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" (Clema din polietilena d 25/32 mm) | buc | 20,0000 | 6,31 3,46 | 126,19 69,19 |
| 74 | SA38B | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (Clema din polietilena dublu d 20 mm) | buc | 30,0000 | 5,73 2,88 | 171,99 86,49 |
| 75 | IzH22A | Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de - 40mm Mate din vata minerala HERALAN _ AM 040 cu folga al | m2 | 3,0000 | 90,41 27,33 | 271,23 81,99 |
| 76 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte Izolatie tuburi Armflex AF d 20 mm | m | 150,0000 | 31,00 20,18 | 4 649,40 3 027,15 |
| 77 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte Izolatie tuburi Armflex AF d 25 mm | m | 60,0000 | 35,32 20,18 | 2 119,32 1 210,86 |
| 78 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte Izolatie tuburi Armflex AF d 32mm | m | 30,0000 | 36,40 20,18 | 1 092,11 605,43 |
| 79 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte Izolatie tuburi Armflex AF d 40 mm | m | 12,0000 | 38,57 20,18 | 462,80 242,17 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|----------|--------------------|--------------------------------|
| 80 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов, бойлеров, приборов и резервуаров, весом до 2 кг/штука) | kg | 7,0000 | 33,26 13,26 | 232,83 92,83 |
| 81 | SD07A | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sferic d 20 mm) | buc | 30,0000 | 71,58 10,38 | 2 147,36 311,36 |
| 82 | SF01C | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm | m | 242,0000 | 9,23 9,23 | 2 232,60 2 232,60 |
| 83 | SF01A | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из оцинкованных, продольносварных труб, диаметром 3/8"-2") | m | 30,0000 | 8,65 8,65 | 259,47 259,47 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 47 089,08 |
| | | Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu | | | | 47 089,08 18 382,70 |
| | | 3.1.4. Canalizarea | | | | |
| 84 | SC07A | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau seminaltime, avind sifonul interior tip S | buc | 7,0000 | 2 511,70 271,00 | 17 581,92 1 897,01 |
| 85 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de | buc | 26,0000 | 810,89 109,55 | 21 083,02 2 848,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|---------|---------------------|-----------------------|
| | | scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) | | | | |
| 86 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ") | buc | 26,0000 | 795,14 95,14 | 20 673,61 2 473,61 |
| 87 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Sifon pentru chiuveta d 50 mm) | buc | 3,0000 | 84,35 14,41 | 253,06 43,24 |
| 88 | SC07A | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior Scurgere VIDUAR cu rezervor de clozet | buc | 1,0000 | 10 200,32 271,00 | 10 200,32 271,00 |
| 89 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Pentru scurgere Viduar cu rezervor pentru vas clozet) | buc | 1,0000 | 2 935,14 95,14 | 2 935,14 95,14 |
| 90 | SC10B | Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare (Биде из полуфарфора, санфарфора и т.д. с душем или без, укомплектованный смесителем) | buc | 1,0000 | 2 927,99 265,24 | 2 927,99 265,24 |
| 91 | SB28A | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul | buc | 3,0000 | 545,74 14,41 | 1 637,22 43,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|---------|-----------------|--------------------|
| | | iesirii de 50 mm. cu grindana | | | | |
| 92 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (TEU de canalizare din polipropilen d 50 mm)) | buc | 28,0000 | 28,36 14,42 | 793,94 403,62 |
| 93 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (TEU de canalizare din polipropilen d 100 mm) | buc | 18,0000 | 58,35 18,45 | 1 050,32 332,12 |
| 94 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110*50 mm (TEU de canalizare din polipropilen d 100 *50mm) | buc | 13,0000 | 51,85 18,45 | 674,07 239,87 |
| 95 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (ramificatie 45* din tevi de polipropilen d 50 mm) | buc | 12,0000 | 28,36 14,42 | 340,26 172,98 |
| 96 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm _ ramificatie 45* din tevi de polipropilen d 100 mm | buc | 6,0000 | 59,85 18,45 | 359,11 110,71 |
| 97 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (racopd din polipropilen d 50*100 mm) | buc | 5,0000 | 44,35 18,45 | 221,76 92,26 |
| 98 | SB13B | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Revizia din polipropilen - de 110 mm | buc | 2,0000 | 224,36 26,52 | 448,73 53,05 |
| 99 | SB13A | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные | buc | 4,0000 | 90,99 25,37 | 363,95 101,48 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------|--|-----|---------|----------------|----------------------|
| | | части (колeно, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм) | | | | |
| 100 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cruce inclinat de canalizare din ppr d 100*50) | buc | 2,0000 | 75,35 18,45 | 150,70 36,90 |
| 101 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cruce din polipropilen - de 110 mm) | buc | 2,0000 | 86,85 18,45 | 173,70 36,90 |
| 102 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-Cruce din polipropilen - de 50mm | buc | 2,0000 | 46,86 14,42 | 93,71 28,83 |
| 103 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-- Dop de canalizare dip PP d 100 mm) | buc | 13,0000 | 44,85 18,45 | 583,07 239,87 |
| 104 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Dop de canalizare din PP d 50 mm) | buc | 15,0000 | 32,10 14,41 | 481,57 216,22 |
| 105 | SB08E | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm | m | 80,0000 | 81,79 18,45 | 6 543,30 1 476,10 |
| 106 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | 77,0000 | 51,70 14,41 | 3 981,28 1 109,95 |
| 107 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie | buc | 3,0000 | 318,85 | 956,55 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------|---|------|---------|-----------------|--------------------|
| | | simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Manson antincediar d 100 mm) | | | 18,45 | 55,35 |
| 108 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Manson antincediar d 50 mm) | buc | 11,0000 | 100,35 14,41 | 1 103,90 158,56 |
| 109 | SB05E | Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava sudate din polipropilen d 100 mm) | m | 18,0000 | 49,83 41,52 | 897,02 747,27 |
| 110 | AcA10B | Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm (Tub de protectie din polietilen PN4 d 215 mm) | m | 18,0000 | 183,28 9,57 | 3 299,02 172,29 |
| 111 | SF04A | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм) | 10 m | 17,5000 | 4,61 4,61 | 80,72 80,72 |
| 112 | SA38F | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" 50 mm | buc | 12,0000 | 22,89 4,04 | 274,63 48,43 |
| 113 | SA38I | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din | buc | 14,0000 | 30,46 4,61 | 426,48 64,58 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------|---|------|---------|--------------------|---------------------------------|
| | | otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 100 mm) | | | | |
| 114 | RpCU05G | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime | buc | 23,0000 | 66,31 66,31 | 1 525,11 1 525,11 |
| 115 | RpCU07C | Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii | buc | 23,0000 | 35,05 33,44 | 806,20 769,19 |
| 116 | CA03F | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton \B12.5 (для уст-ки в прямке 2-ч камерн канализ затвора с электр приводом | m3 | 0,1500 | 1 333,27 222,00 | 199,99 33,30 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 103 121,37 |
| | | Total Canalizarea Inclusiv salariu | | | | 103 121,37 16 242,54 |
| | | 3.1.5. Drenaj | | | | |
| 117 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 16 mm, inclusiv. труба металлопласт диам 16 мм k=1.2 на монтаж фитингов | m | 8,0000 | 34,35 20,76 | 274,83 166,06 |
| 118 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20 mm, inclusiv. k=1.2 на фитинги | m | 12,0000 | 40,53 20,76 | 486,40 249,09 |
| 119 | | Teu din metaloplast d 20*16 mm | ???0 | 2,0000 | 70,00 0,00 | 140,00 0,00 |
| 120 | | Teu din metaloplast d 20 mm | ???0 | 6,0000 | 73,00 0,00 | 438,00 0,00 |
| 121 | | Cot din metaloplast d 16 mm | ???0 | 3,0000 | 42,00 0,00 | 126,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------|---|--------|--------|---------------|---------------------------------|
| 122 | | Cot din metaloplast d 20mm | ???0 | 5,0000 | 51,00 0,00 | 255,00 0,00 |
| 123 | SF04A | Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de până la 100 mm inclusiv | 10 m | 2,0000 | 4,61 4,61 | 9,23 9,23 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 729,46 |
| | | Total Drenaj Inclusiv salariu | | | | 1 729,46 424,38 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 154 675,86 |
| | | Total Alimentara cu apa B1. T3 Inclusiv salariu | | | | 154 675,86 35 836,69 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 154 675,86 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24 % | | | 8 600,81 |
| | | <i>Transportarea</i> | 7 % | | | 8 288,97 |
| | | <i>Total</i> | | | | 171 565,64 |
| | | <i>Cheltuielile de regie</i> | 14,5 % | | | 24 877,02 |
| | | <i>Total</i> | | | | 196 442,66 |
| | | <i>Beneficiu</i> | 6 % | | | 11 786,56 |
| | | <i>Total</i> | | | | 208 229,22 |
| | | Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu | | | | 208 229,22 35 836,69 |

| | | | | |
|--|--|--|------|---------------------------------|
| | | Total | lei | 272 016,64 |
| | | TVA | 20 % | 54 403,33 |
| | | Total | | 326 419,97 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 326 419,97 36 652,00 |

Intocmit

SRL Eurostil Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia monumentului de istorie si arhitectura din str/31 august 1989 . nr 157. mun. Chisinau in cadrul renovarii complexului IMSP № 135 /18-191-IVC /Centrul National Urgente in Epileptologie

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 326 419,97 lei

Intocmit in prețuri curente 18.03.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-4: | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----|----------------|-----------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 11,0400 | 57,66 | 636,57 |
| 2. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,5175 | 57,66 | 29,84 |
| 3. | 7134050013240 | Izolator - termic | h-om | 1,4220 | 57,66 | 81,99 |
| 4. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 483,1100 | 57,66 | 27 856,11 |
| 5. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 5,2900 | 57,66 | 305,01 |
| 6. | 71360400117491 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 4,3200 | 57,66 | 249,09 |
| 7. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 88,2000 | 57,66 | 5 085,61 |
| 8. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 3,6880 | 57,66 | 212,65 |
| 9. | 7245070020600 | Electrician intretinere-reparatii | h-om | 8,7200 | 57,66 | 502,80 |
| 10. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 28,8100 | 57,66 | 1 661,19 |
| 11. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,5400 | 57,66 | 31,14 |
| | | Total manopera | | | | 36 652,00 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|-----------------|--|-----|---------|-----------|-----------|
| 1. | 0071 | Cuva de dus cu amestecator si sifon plastic | buc | 1,0000 | 3 250,00 | 3 250,00 |
| 2. | 011 | Clapeta de deschidere SYLAX Dn 32 cu actionare electrica BELIMO | buc | 1,0000 | 10 815,00 | 10 815,00 |
| 3. | 111100010003140 | Cochilii vata minerala- 40mm Mate din vata minerala HERALAN _ AM 040 cu folga al | m2 | 3,0900 | 56,00 | 173,04 |
| 4. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0230 | 188,00 | 4,32 |
| 5. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,1236 | 5,00 | 0,62 |
| 6. | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,5726 | 142,00 | 81,32 |
| 7. | 2010102901170 | Bile, manele D=15-18 cm | m3 | 0,0658 | 3 250,00 | 213,85 |
| 8. | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 16,2323 | 35,00 | 568,13 |
| 9. | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala | kg | 1,0300 | 100,00 | 103,00 |

| | | | | | | |
|-----|------------------------|--|-----|----------|--------|----------|
| 10. | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,5990 | 250,00 | 149,75 |
| 11. | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 1,1816 | 32,00 | 37,82 |
| 12. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 110,00 | 2,64 |
| 13. | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 11,1946 | 205,00 | 2 294,89 |
| 14. | 2461117308499 | Cartus pistol 6,3 mm | buc | 171,0000 | 0,25 | 42,75 |
| 15. | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 8,4000 | 72,00 | 604,80 |
| 16. | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 62,0400 | 75,00 | 4 653,00 |
| 17. | 2513734203160 | Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4" | buc | 1,0200 | 55,00 | 56,10 |
| 18. | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 8,4000 | 20,00 | 168,00 |
| 19. | 25212167010011 | Tub de protectie din polietilen PN4 d 215 mm | m | 18,5440 | 156,00 | 2 892,86 |
| 20. | 25212167100001 БПЛ6 | Teava din metaloplast 16 | m | 9,8880 | 11,00 | 108,77 |
| 21. | 25212167100010 20 | Teava din metaloplast 20 | m | 14,8320 | 16,00 | 237,31 |
| 22. | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 7,9560 | 30,00 | 238,68 |
| 23. | 25212167170501 2 | Teava din material plastic PPRC-3 d20*2.1 m m | m | 142,8000 | 12,50 | 1 785,00 |
| 24. | 25212167170506 9 | Teava din material plastic PPRC -3 d25*2.5 mm | m | 61,2000 | 15,00 | 918,00 |
| 25. | 25212167170507 0 | Teava din material plastic PPRC -3 d 32*3.0 mm | m | 30,6000 | 25,00 | 765,00 |
| 26. | 2521216717051 | Teava din material plastic dn =32 mm | m | 0,6120 | 23,40 | 14,32 |
| 27. | 25212167201601 00 | Teava din material plastic pentru canalizare100 | m | 82,4000 | 58,00 | 4 779,20 |
| 28. | 25212167201605 0 | Teava din material plastic pentru canalizare50 | m | 79,3100 | 35,00 | 2 775,85 |
| 29. | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 8,4000 | 18,50 | 155,40 |
| 30. | 2523126723 | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. cu grindana | buc | 3,0300 | 525,00 | 1 590,75 |
| 31. | 25231567112 | racopd din polipropilen d 50*100 mm | buc | 5,0000 | 10,50 | 52,50 |
| 32. | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 10,6400 | 6,00 | 63,84 |
| 33. | 25231567194003 2 | Mufa din material plastic32 | buc | 2,1000 | 24,00 | 50,40 |
| 34. | 25231567194025 0 | Mufa din material plastic25 | buc | 4,2000 | 1,60 | 6,72 |
| 35. | 25231567194302 0 | Cot din material plastic 20 | buc | 11,2000 | 2,00 | 22,40 |
| 36. | 25231567194302 5 | Cot din material plastic 25 | buc | 4,8000 | 3,70 | 17,76 |
| 37. | 25231567194303 2 | Cot din material plastic 32 | buc | 2,4000 | 3,00 | 7,20 |
| 38. | 25231567194304 0 | Cot din material plastic 40 | buc | 0,9600 | 7,00 | 6,72 |
| 39. | 25231567194502 5 | Teu din material plastic25 | buc | 42,6000 | 2,75 | 117,15 |
| 40. | 25231567194503 2 | Teu din material plastic32 | buc | 21,3000 | 4,80 | 102,24 |
| 41. | 25231567194504 0 | Teu din material plastic 40 | buc | 8,5200 | 9,00 | 76,68 |
| 42. | 25231567194520 | Teu din material plastic20 | buc | 99,4000 | 2,00 | 198,80 |
| 43. | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 16,7200 | 20,00 | 334,40 |
| 44. | 25231567194602 5 | Reductie din material plastic25 | buc | 6,6000 | 14,50 | 95,70 |
| 45. | 25231567194603 2 | Reductie din material plastic32 | buc | 3,3000 | 24,00 | 79,20 |
| 46. | 2523156719500 | Capac de capat, din material plastic | buc | 4,2000 | 10,00 | 42,00 |
| 47. | 25231567195009 8 | Revizia din polipropilen - de 110 mm | buc | 2,1000 | 85,00 | 178,50 |
| 48. | 252315672100 | Cruce inclinat de canalizare din ppr d 100*50) | buc | 2,0000 | 41,50 | 83,00 |
| 49. | 25231567210110 | TEU de canalizare din polipropilen d 100 | buc | 13,0000 | 18,00 | 234,00 |

| | | | | | | |
|-----|-------------------|--|-----|---------|----------|----------|
| | 0*50 | *50mm | | | | |
| 50. | 2523156721011005 | TEU de canalizare din polipropilen d 100 mm | buc | 18,0000 | 24,50 | 441,00 |
| 51. | 2523156721011045 | Dop de canalizare din PP d 50 mm | buc | 15,0000 | 12,75 | 191,25 |
| 52. | 25231567210125 | Teu din polipropile diam 25 mm | buc | 3,0000 | 2,85 | 8,55 |
| 53. | 2523156721013240 | Mufa de trecere din polipropilen a d 32*40 mm | buc | 1,0000 | 3,85 | 3,85 |
| 54. | 2523156721015100 | Cruce din polipropilen - de 110 mm | buc | 2,0000 | 53,00 | 106,00 |
| 55. | 2523156721015103 | Dop de canalizare dip PP d 100 mm | buc | 13,0000 | 11,00 | 143,00 |
| 56. | 252315672101510к2 | Муфта противопож 100 mm | buc | 3,0000 | 285,00 | 855,00 |
| 57. | 252315672101515 | cot din polipropilen d 40 mm | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| 58. | 252315672101518 | Reductia otel-polietilena d 32*40 mm | buc | 1,0000 | 114,00 | 114,00 |
| 59. | 252315672101525 | Mufa de trecere din polipropilen a d 20*25 mm | buc | 6,0000 | 1,60 | 9,60 |
| 60. | 2523156721015250 | (Reductie otel -polipropilena d 32*40 mm | buc | 1,0000 | 104,00 | 104,00 |
| 61. | 25231567210152532 | Mufa de trecere din polipropilen a d 25*32 mm | buc | 3,0000 | 2,30 | 6,90 |
| 62. | 2523156721015447 | Trecere otel- polipropilen d 25*32 mm | buc | 6,0000 | 29,00 | 174,00 |
| 63. | 252315672101545 | Reductie otel-polietilen d 25*32 mm | buc | 2,0000 | 30,00 | 60,00 |
| 64. | 252315672101546 | Trecere otel- polipropilen d 20*25 mm | buc | 12,0000 | 11,00 | 132,00 |
| 65. | 25231567210154648 | Cot din polipropilen d 25 mm | buc | 26,0000 | 3,00 | 78,00 |
| 66. | 25231567210155 | Reductie otel-polietilen d 20*25 mm | buc | 2,0000 | 15,00 | 30,00 |
| 67. | 252315672101550 | Cruce din polipropilen - de 50mm | buc | 2,0000 | 27,50 | 55,00 |
| 68. | 252315672101555 | Trecere otel -polipropilen d 40*20mm | buc | 47,0000 | 11,00 | 517,00 |
| 69. | 25231567210156253 | teu din poliprolilen d 25*32 mm | buc | 2,0000 | 4,80 | 9,60 |
| 70. | 2523156721015632 | teu din poliprolilen d 32*20 mm | buc | 4,0000 | 5,00 | 20,00 |
| 71. | 252315672101565 | Teu din polipripilen d 25*20 mm | buc | 10,0000 | 2,55 | 25,50 |
| 72. | 252315672101575 | Teu din polipropile diam 20 mm | buc | 42,0000 | 2,00 | 84,00 |
| 73. | 252315672101595 | ramificatie 45* din tevi de poliproplen d 50 mm | buc | 12,0000 | 9,00 | 108,00 |
| 74. | 252315672101605 | Teu din polipropilen (40*32) | buc | 2,0000 | 8,10 | 16,20 |
| 75. | 252315672101645 | Cot din polipropile cu filet si flansa d 20 mm | buc | 10,0000 | 41,00 | 410,00 |
| 76. | 252315672101665 | Sifon pentru chiuveta d 50 mm | buc | 3,0000 | 65,00 | 195,00 |
| 77. | 252315672101932 | Cot din polipropilen d32 mm | buc | 3,0000 | 4,00 | 12,00 |
| 78. | 252315672101965 | ramificatie 45* din tevi de poliproplen d 100 mm | buc | 6,0000 | 26,00 | 156,00 |
| 79. | 25231567210374075 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie 40-75canalizare | buc | 4,2000 | 50,00 | 210,00 |
| 80. | 252315672103987 | RFevizia din polipropilen - de 110 mm canalizare | buc | 2,1000 | 100,00 | 210,00 |
| 81. | 2523156721045 | Cot din polipropilen d20 mm | buc | 95,0000 | 2,00 | 190,00 |
| 82. | 2523156721055 | муфта противопож d 50 mm | buc | 11,0000 | 81,00 | 891,00 |
| 83. | 252315672501015 | TEU de canalizare din polipropilen d 50 mm | buc | 28,0000 | 9,00 | 252,00 |
| 84. | 2622102438000 | Lavoar | buc | 26,7852 | 358,00 | 9 589,10 |
| 85. | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 7,4235 | 1 250,00 | 9 279,38 |

| | | | | | | |
|------|---------------------|--|-----|----------|----------|----------|
| 86. | 262210244276055 | Scurgere VIDUAR cuc rezervor de clozet | buc | 1,0605 | 8 500,00 | 9 014,25 |
| 87. | 262210244900 | Bideu | buc | 1,0302 | 1 650,00 | 1 699,83 |
| 88. | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriiile sale | buc | 8,4000 | 650,00 | 5 460,00 |
| 89. | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 26,7852 | 200,00 | 5 357,04 |
| 90. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 8,0500 | 1,50 | 12,08 |
| 91. | 2663102100000150 | Beton 150 | m3 | 0,1561 | 1 000,00 | 156,10 |
| 92. | 27107000000000 | Suporti sau dispozitive | kg | 7,0000 | 20,00 | 140,00 |
| 93. | 2721204114040 | Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 | buc | 1,1275 | 21,00 | 23,68 |
| 94. | 272120411404020 | Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 20 | buc | 1,1330 | 10,00 | 11,33 |
| 95. | 272120411404025 | Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F225 | buc | 1,1275 | 12,50 | 14,09 |
| 96. | 272120411500020 | Teu din fonta maleabila B1, zincat20 | buc | 3,6050 | 40,00 | 144,20 |
| 97. | 272120411500025 | Teu din fonta maleabila B1, zincat25 | buc | 3,5875 | 47,00 | 168,61 |
| 98. | 272120411500032 | Teu din fonta maleabila B1, zincat32 | buc | 3,5875 | 50,00 | 179,38 |
| 99. | 272120411501032 | Teu din fonta maleabila, zincat 32 mm | buc | 2,0200 | 38,00 | 76,76 |
| 100. | 2721204115010322515 | Teu din fonta maleabila, zincat 25*15 mm | buc | 1,0100 | 33,00 | 33,33 |
| 101. | 2721204117800-25 | Cot din fonta maleabila A1, zincat25 | buc | 0,2050 | 12,00 | 2,46 |
| 102. | 272120411780020 | Cot din fonta maleabila A1, zincat20 | buc | 0,2060 | 8,50 | 1,75 |
| 103. | 272120411780032 | Cot din fonta maleabila A1, zincat 32 | buc | 0,2050 | 17,00 | 3,48 |
| 104. | 272120411781032 | Cot, din fonta maliabila 32 mm | buc | 2,0200 | 13,00 | 26,26 |
| 105. | 272120411781040 | Cot din fonta maliabila d 40mm | buc | 3,0300 | 32,00 | 96,96 |
| 106. | 27212041178105 | Cot din fonfa maliabila d 20 mm | buc | 2,0200 | 11,00 | 22,22 |
| 107. | 2721204117810542 | (Cot din fonta maliabila d 25mm | buc | 2,0200 | 17,00 | 34,34 |
| 108. | 272120411781190 | Reductia de fonta maleabila d 25*20 mm | buc | 1,0100 | 20,00 | 20,20 |
| 109. | 272120412010025 | Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata25 | buc | 0,4100 | 12,50 | 5,12 |
| 110. | 272120412010200 | Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata20 | buc | 0,4120 | 10,00 | 4,12 |
| 111. | 272120412010320 | Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata32 | buc | 0,4100 | 21,00 | 8,61 |
| 112. | 2722103306000-32 | Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 32 | m | 10,3525 | 104,50 | 1 081,84 |
| 113. | 272210330600020 | Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal20 | m | 10,4030 | 72,00 | 749,02 |
| 114. | 272210330600025 | Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 25 | m | 10,3525 | 85,00 | 879,96 |
| 115. | 27341138058155 | scotci | kg | 18,0000 | 0,90 | 16,20 |
| 116. | 2874115893468 | Bolt de impuscat, M 6 | buc | 171,0000 | 0,30 | 51,30 |
| 117. | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 8,4000 | 40,00 | 336,00 |

| | | | | | | |
|------|-------------------|--|-----|----------|----------|-----------|
| 118. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 171,0000 | 0,30 | 51,30 |
| 119. | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 26,5200 | 75,00 | 1 989,00 |
| 120. | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 27,5400 | 40,00 | 1 101,60 |
| 121. | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 8,4000 | 1,00 | 8,40 |
| 122. | 287527420100020 | Robinet cu ventil de inchidere d 20 mm | buc | 3,0600 | 60,00 | 183,60 |
| 123. | 2875274201000215 | Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm | buc | 1,0200 | 107,00 | 109,14 |
| 124. | 287527420100025 | Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm | buc | 2,0400 | 110,00 | 224,40 |
| 125. | 287527420100026 | Robinet cu ventil de inchidere d 20 mm | buc | 2,0400 | 65,00 | 132,60 |
| 126. | 287527420100027 | Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm | buc | 2,0400 | 107,00 | 218,28 |
| 127. | 287527420100028 | Supapa de arc d 20mm | buc | 1,0200 | 70,00 | 71,40 |
| 128. | 287527420100032 | Robinet cu ventil de inchidere d 32 mm | buc | 1,0200 | 190,00 | 193,80 |
| 129. | 287527420100034 | Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm | buc | 26,5200 | 45,00 | 1 193,40 |
| 130. | 287527420100077 | Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm | buc | 1,0200 | 45,00 | 45,90 |
| 131. | 287527420100130 | Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm | buc | 1,0200 | 45,00 | 45,90 |
| 132. | 287527420100290 | Supapa de arc d 25mm | buc | 1,0200 | 118,00 | 120,36 |
| 133. | 287527420100320 | Robinet cu ventil de inchidere d 32 mm | buc | 1,0200 | 191,00 | 194,82 |
| 134. | 28752742012000020 | Robinet sferic d 20 mm | buc | 30,6000 | 60,00 | 1 836,00 |
| 135. | 287527420404020 | Clema din polietilena dublu d 20 mm | buc | 30,0000 | 2,00 | 60,00 |
| 136. | 287527420404050 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze50 mm | buc | 12,0000 | 18,00 | 216,00 |
| 137. | 2875274204041000 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze100 mm | buc | 14,0000 | 25,00 | 350,00 |
| 138. | 287527420404730 | (Clema din polietilena d 25/32 mm | buc | 20,0000 | 2,00 | 40,00 |
| 139. | 287527420404y0 | Clema din polietilena d 20 mm | buc | 95,0000 | 1,50 | 142,50 |
| 140. | 29131242013505 | Смеситель для душа | buc | 1,0060 | 585,00 | 588,51 |
| 141. | 2913124201350tt | Robinet cu amestecator si furtun cauciuc d 15 mm | buc | 1,0050 | 625,00 | 628,12 |
| 142. | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 26,0000 | 550,00 | 14 300,00 |
| 143. | 291312420137038 | Amestecator pentru spalator | buc | 3,0000 | 350,00 | 1 050,00 |
| 144. | 29131242013770 | Pentru scurgere Viduar cu rezervor pentru vas clozet | buc | 1,0000 | 2 690,00 | 2 690,00 |
| 145. | 2913124201400 | Baterie amestecatoare cu dn=1/2" | buc | 1,0200 | 685,00 | 698,70 |
| 146. | 29131242042130 | Supapa de arc d 25 mm | buc | 1,0200 | 118,00 | 120,36 |

| | | | | | | |
|------|-------------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| 147. | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 8,4000 | 35,00 | 294,00 |
| 148. | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 8,4000 | 35,00 | 294,00 |
| 149. | 2924127322065-25 | Filtru pentru apa potabila25 | buc | 1,0100 | 107,00 | 108,07 |
| 150. | 292412732206525 | Filtru pentru apa potabila25 | buc | 1,0100 | 110,00 | 111,10 |
| 151. | 3220137315778 | Decapant | kg | 1,6089 | 30,00 | 48,27 |
| 152. | 332050000000044 | manometru (OBM 1) | buc | 2,0200 | 60,00 | 121,20 |
| 153. | 33205173522325740 | Termoizolatie conducte Izolatie tuburi Armflex AF d 40 mm | m | 12,9780 | 17,00 | 220,63 |
| 154. | 3320517352232576 | Termoizolatie conducte Izolatie tuburi Armflex AF d 25 mm | m | 64,8900 | 14,00 | 908,46 |
| 155. | 3320517352232578 | Termoizolatie conducte Izolatie tuburi Armflex AF d 32 mm | m | 32,4450 | 15,00 | 486,68 |
| 156. | 33205173522376 | Termoizolatie conducte Izolatie tuburi Armflex AF d 20 mm | m | 162,2250 | 10,00 | 1 622,25 |
| 157. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1532 | 20,15 | 3,09 |
| 158. | 55656 | racord flexibil pentru apa 15 mm L=50 cm | buc | 66,0000 | 50,00 | 3 300,00 |
| 159. | 59655256 | Contor de apa calda d 20 mm | buc | 1,0000 | 1 915,00 | 1 915,00 |
| 160. | 5965555256 | Contor de apa calda d 15 mm | buc | 1,0000 | 1 910,00 | 1 910,00 |
| 161. | 5965556 | Contor de apa rece d 20 mm | buc | 1,0000 | 1 915,00 | 1 915,00 |
| 162. | 68522652 | Teu din metaloplast d 20 mm | buc | 6,0000 | 73,00 | 438,00 |
| 163. | 6852265211 | Cot din metaloplast d 16 mm | buc | 3,0000 | 42,00 | 126,00 |
| 164. | 685226521111 | Cot din metaloplast d 20mm | buc | 5,0000 | 51,00 | 255,00 |
| 165. | 685652 | Teu din metaloplast d 20*16 mm | buc | 2,0000 | 70,00 | 140,00 |
| 166. | 71 | Teava din material plastic PPRC -3 d 40*3.7 mm | m | 12,2400 | 40,00 | 489,60 |
| 167. | 9+856883215 | Clapeta HL 710 2 EPC automatic cu doua camere d 110 mm | buc | 1,0000 | 38 650,00 | 38 650,00 |
| 168. | 9652 | racord flexibil pentru apa 15 L=40 mm | buc | 72,0000 | 45,00 | 3 240,00 |
| 169. | 98542 | Stingator cu apuma chimice OII-2 | buc | 10,0000 | 275,00 | 2 750,00 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 179 724,27 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|----------------|--|------|--------|--------|---------------|
| 1. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,3450 | 35,00 | 12,08 |
| 2. | 2940420002422 | Masina de sudura PE cu toate accesoriile | h-ut | 0,2250 | 65,00 | 14,62 |
| 3. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 5,8020 | 65,00 | 377,13 |
| 4. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,0900 | 10,00 | 0,90 |
| 5. | 29522700038171 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,2300 | 25,00 | 5,75 |
| 6. | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,5400 | 10,00 | 5,40 |
| 7. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0375 | 250,00 | 9,38 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 425,26 |

| | | |
|---------------------|------|------------------------|
| Total | lei | 272 016,6 4 |
| TVA | 20 % | 54 403,33 |
| Total | | 326 419,9 7 |
| Total deviz: | | 326 419,9 7 |

| | |
|-----------|---|
| Intocmit | <u>SRL Eurostil Construct</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele) |
| Verificat | <u>IMSP Institutul de Medicina Urgenta</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele) |

Obiect Reconstrucția monumentului de istorie și
arhitectura din str/31 august 1989 . nr 157. mun.
Chisinau in cadrul renovării complexului IMSP
№ 135 /18-191-IVC -Centrul National Urgente in
Epileptologie

Investitor IMSP Institutul de Medicina
Urgenta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|-----------|--------------------------------|---|------|--|-------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Utilaj | | | | |
| 1 | Pret de piata | Clapeta de deschidere SYLAX Dn 32 cu actionare electrica BELIMO | buc | | | 10 815,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 011 | Clapeta de deschidere SYLAX Dn 32 cu actionare electrica BELIMO | buc | 1,0000 | 10 815,00 | 10 815,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 815,00 |
| 2 | Pret de piata | Contor de apa rece d 20 mm | buc | | | 1 915,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5965556 | Contor de apa rece d 20 mm | buc | 1,0000 | 1 915,00 | 1 915,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 915,00 |
| 3 | Pret de piata | Contor de apa calda d 20 mm | buc | | | 1 915,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 59655256 | Contor de apa calda d 20 mm | buc | 1,0000 | 1 915,00 | 1 915,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 915,00 |
| 4 | Pret de piata | Contor de apa calda d 15 mm | buc | | | 1 910,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 596555256 | Contor de apa calda d 15 mm | buc | 1,0000 | 1 910,00 | 1 910,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 910,00 |
| 5 | Pret de piata | Stingator cu apuma chimice OPI-2 | buc | | | 275,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 98542 | Stingator cu apuma chimice OPI-2 | buc | 1,0000 | 275,00 | 275,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 750,00 |
| 6 | Pret de piata | Clapeta HL 710 2 EPC automatic cu doua camere d 110 mm | buc | | | 38 650,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 9+856883215 | C;lapeta HL 710 2 EPC automatic cu doua camere d 110 mm | buc | 1,0000 | 38 650,00 | 38 650,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 38 650,00 |
| 7 | Pret de piata | Cuva de dus cu amesticator si sifon plastic | buc | | | 3 250,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 0071 | Cuva de dus cu amesticator si sifon plastic | buc | 1,0000 | 3 250,00 | 3 250,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 250,00 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 8 | SD09B | Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind | buc | | | 98,02 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|------|--------|--------|------------------|
| | | diametrul nominal de 32 mm | | | | 98,02 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,7000 | 57,66 | 98,02 |
| | | Total | lei | | | 98,02 |
| 9 | AcB01B | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare Затвор 2-х камерн канализ | buc | | | 40,36 40,36 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,7000 | 57,66 | 40,36 |
| | | Total | lei | | | 40,36 |
| 10 | AcB09A | Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm (Установка устройств электропривода задвижек, диаметр задвижки 400-600 мм) | buc | | | 303,21 251,40 |
| | 7245070020600 | Electrician intretinere-reparatii | h-om | 4,3600 | 57,66 | 251,40 |
| | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala | kg | 0,5000 | 100,00 | 51,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0600 | 5,00 | 0,31 |
| | | Total | lei | | | 606,42 |
| 11 | SE58A | Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Водомеры для холодной и горячей воды, диаметр 15-25 мм) | buc | | | 14,41 14,41 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | | Total | lei | | | 43,24 |
| 12 | SE48A | Dus de salvare simplu sau cu dus ocular, asezat pe pardoseala, cu greutatea de 275... 300 kg, folosit in scopuri de protectie muncii (Cuva de dus cu amestecator si sifon plastic) | buc | | | 132,63 130,89 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,7300 | 57,66 | 99,75 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,5400 | 57,66 | 31,14 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0100 | 32,00 | 0,32 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0100 | 142,00 | 1,42 |
| | | Total | lei | | | 132,63 |
| | | 3. Lucrari sanitare | | | | |
| | | 3.1. Alimentara cu apa B1. T3 | | | | |
| | | 3.1.1. Nod cu apometru apa rece | | | | |
| 13 | SD07A | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din ote Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm | buc | | | 56,28 10,38 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1800 | 57,66 | 10,38 |
| | 287527420100130 | Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,90 |
| | | Total | lei | | | 56,28 |
| 14 | SD07C | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm ") | buc | | | 125,86 16,72 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2900 | 57,66 | 16,72 |
| | 2875274201000215 | Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm | buc | 1,0000 | 107,00 | 109,14 |
| | | Total | lei | | | 125,86 |
| 15 | SD07D | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (Robinet cu ventil de inchidere d 32mm ") | buc | | | 217,88 23,06 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 287527420100320 | Robinet cu ventil de inchidere d 32 mm | buc | 1,0000 | 191,00 | 194,82 |
| | | Total | lei | | | 217,88 |
| 16 | SD13A | Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 20-25 mm (Supapa de arc d 25 mm) | buc | | | 139,39 19,03 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3300 | 57,66 | 19,03 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|---|------|--------|--------|--------|
| | 29131242042130 | Supapa de arc d 25 mm | buc | 1,0000 | 118,00 | 120,36 |
| | | Total | lei | | | 139,39 |
| 17 | SE56A | Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" | buc | | | 240,69 |
| | | | | | | 132,62 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,3000 | 57,66 | 132,62 |
| | 2924127322065-25 | Filtru pentru apa potabila25 | buc | 1,0000 | 107,00 | 108,07 |
| | | Total | lei | | | 240,69 |
| 18 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, Reductia otel-polietilena d 32*40 mm | buc | | | 128,53 |
| | | | | | | 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101518 | Reductia otel-polietilena d 32*40 mm | buc | 1,0000 | 114,00 | 114,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 128,53 |
| 19 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Reductia de fonta maleabila d 25*20 mm) | buc | | | 59,95 |
| | | | | | | 31,71 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 272120411781190 | Reductia de fonta maleabila d 25*20 mm | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,20 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0380 | 142,00 | 5,45 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0800 | 32,00 | 2,59 |
| | | Total | lei | | | 59,95 |
| 20 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Reductie otel -polipropilena d 32*40 mm) | buc | | | 118,53 |
| | | | | | | 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 2523156721015250 | (Reductie otel -polipropilena d 32*40 mm | buc | 1,0000 | 104,00 | 104,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 118,53 |
| 21 | SA35A1 | Teu din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 32 mm (| buc | | | 98,01 |
| | | | | | | 47,86 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8300 | 57,66 | 47,86 |
| | 272120411501032 | Teu din fonta maleabila, zincat 32 mm | buc | 1,0000 | 38,00 | 38,38 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0550 | 142,00 | 7,89 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,1200 | 32,00 | 3,88 |
| | | Total | lei | | | 196,02 |
| 22 | SA35A1 | Teu din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 25*15 mm | buc | | | 92,97 |
| | | | | | | 47,86 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8300 | 57,66 | 47,86 |
| | 2721204115010322515 | Teu din fonta maleabila, zincat 25*15 mm | buc | 1,0000 | 33,00 | 33,33 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0550 | 142,00 | 7,90 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,1200 | 32,00 | 3,88 |
| | | Total | lei | | | 92,97 |
| 23 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, Cot, din fonta maliabila 32 mm | buc | | | 52,88 |
| | | | | | | 31,72 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,72 |
| | 272120411781032 | Cot, din fonta maliabila 32 mm | buc | 1,0000 | 13,00 | 13,13 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0380 | 142,00 | 5,46 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0800 | 32,00 | 2,58 |
| | | Total | lei | | | 105,77 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|--------|------------------|
| 24 | IA18B | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: - manometru OBM 1 | buc | | | 85,83 23,06 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 332050000000044 | manometru (OBM 1) | buc | 1,0100 | 60,00 | 60,60 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0060 | 142,00 | 0,85 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 110,00 | 1,32 |
| | | Total | lei | | | 85,83 |
| | | 3.1.2. Nodurile cu apometru apa calda | | | | |
| 25 | SD07A | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm | buc | | | 56,28 10,38 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1800 | 57,66 | 10,38 |
| | 287527420100077 | Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,90 |
| | | Total | lei | | | 56,28 |
| 26 | SD07B | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de inchidere d 20 mm) | buc | | | 80,14 13,84 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2400 | 57,66 | 13,84 |
| | 287527420100026 | Robinet cu ventil de inchidere d 20 mm | buc | 1,0000 | 65,00 | 66,30 |
| | | Total | lei | | | 160,28 |
| 27 | SD07C | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm | buc | | | 125,86 16,72 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2900 | 57,66 | 16,72 |
| | 287527420100027 | Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm | buc | 1,0000 | 107,00 | 109,14 |
| | | Total | lei | | | 251,72 |
| 28 | SD07B | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d 20mm) | buc | | | 85,24 13,84 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2400 | 57,66 | 13,84 |
| | 287527420100028 | Supapa de arc d 20mm | buc | 1,0000 | 70,00 | 71,40 |
| | | Total | lei | | | 85,24 |
| 29 | SD07C | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Supapa de arc d 25mm) | buc | | | 137,08 16,72 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2900 | 57,66 | 16,72 |
| | 287527420100290 | Supapa de arc d 25mm | buc | 1,0000 | 118,00 | 120,36 |
| | | Total | lei | | | 137,08 |
| 30 | SE56A | Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" | buc | | | 243,72 132,62 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,3000 | 57,66 | 132,62 |
| | 292412732206525 | Filtru pentru apa potabila25 | buc | 1,0000 | 110,00 | 111,10 |
| | | Total | lei | | | 243,72 |
| 31 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, Reductie otel-polietilen d 20*25 mm | buc | | | 29,52 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 25231567210155 | Reductie otel-polietilen d 20*25 mm | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 59,05 |
| 32 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, Reductie otel-polietilen d 25*32 mm | buc | | | 44,52 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101545 | Reductie otel-polietilen d 25*32 mm | buc | 1,0000 | 30,00 | 30,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|--------|----------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 89,05 |
| 33 | IA18B | Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru (ОБМ 1) | buc | | | 85,83 |
| | | | | | | 23,06 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 332050000000044 | manometru (ОБМ 1) | buc | 1,0100 | 60,00 | 60,60 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0060 | 142,00 | 0,85 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 110,00 | 1,32 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 85,83 |
| | | 3.1.3. Lucrari sanitare | | | | |
| 34 | SD07A | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm) | buc | | | 56,28 |
| | | | | | | 10,38 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1800 | 57,66 | 10,38 |
| | 287527420100034 | Robinet cu ventil de inchidere d 15 mm | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,90 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 463,25 |
| 35 | SD07B | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de inchidere d 20 mm) | buc | | | 75,04 |
| | | | | | | 13,84 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2400 | 57,66 | 13,84 |
| | 287527420100020 | Robinet cu ventil de inchidere d 20 mm | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 225,12 |
| 36 | SD07C | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm | buc | | | 128,92 |
| | | | | | | 16,72 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2900 | 57,66 | 16,72 |
| | 287527420100025 | Robinet cu ventil de inchidere d 25 mm | buc | 1,0000 | 110,00 | 112,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 257,84 |
| 37 | SD07D | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (Robinet cu ventil de inchidere d 32 mm) | buc | | | 216,86 |
| | | | | | | 23,06 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 287527420100032 | Robinet cu ventil de inchidere d 32 mm | buc | 1,0000 | 190,00 | 193,80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 216,86 |
| 38 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amesticator pentru spalator) | buc | | | 595,14 |
| | | | | | | 95,14 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,6500 | 57,66 | 95,14 |
| | 291312420137038 | Amesticator pentru spalator | buc | 1,0000 | 350,00 | 350,00 |
| | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,0000 | 75,00 | 150,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 785,42 |
| 39 | SD02B | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton (Смеситель для душа) | buc | | | 649,05 |
| | | | | | | 60,54 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,0500 | 57,66 | 60,54 |
| | 29131242013505 | Смеситель для душа | buc | 1,0000 | 585,00 | 588,51 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 649,05 |
| 40 | SD02A | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Robinet cu amesticator si furtun cauciuc d 15 mm) | buc | | | 694,43 |
| | | | | | | 66,31 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1500 | 57,66 | 66,31 |
| | 2913124201350tt | Robinet cu amesticator si furtun cauciuc d 15 mm | buc | 1,0000 | 625,00 | 628,12 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 694,43 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------------|--|------|--------|--------|----------------|
| 41 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Cot din fonta maliabila d 20mm) | buc | | | 50,86 31,72 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,72 |
| | 27212041178105 | Cot din fonta maliabila d 20 mm | buc | 1,0000 | 11,00 | 11,11 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0380 | 142,00 | 5,46 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0800 | 32,00 | 2,58 |
| | | Total | lei | | | 101,73 |
| 42 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Cot din fonta maliabila d 25mm) | buc | | | 56,92 31,72 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,72 |
| | 272120411781054 2 | (Cot din fonta maliabila d 25mm | buc | 1,0000 | 17,00 | 17,17 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0380 | 142,00 | 5,46 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0800 | 32,00 | 2,58 |
| | | Total | lei | | | 113,85 |
| 43 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul (Cot din fonta maliabila d 40mm) | buc | | | 72,07 31,71 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 272120411781040 | Cot din fonta maliabila d 40mm | buc | 1,0000 | 32,00 | 32,32 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0380 | 142,00 | 5,45 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0800 | 32,00 | 2,59 |
| | | Total | lei | | | 216,20 |
| 44 | | racord flexibil pentru apa 15 L=40 mm | ??? | | | 45,00 0,00 |
| | 9652 | racord flexibil pentru apa 15 L=40 mm | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,00 |
| | | Total | lei | | | 3 240,00 |
| 45 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc Trecere otel - polipropilen d 15 *20 mm | buc | | | 25,53 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101555 | Trecere otel -polipropilen d 40*20mm | buc | 1,0000 | 11,00 | 11,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 1 148,64 |
| 46 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc Trecere otel- polipropilen d 20*25 mm | buc | | | 25,52 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101546 | Trecere otel- polipropilen d 20*25 mm | buc | 1,0000 | 11,00 | 11,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 306,30 |
| 47 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc Trecere otel- polipropilen d 25*32 mm | buc | | | 43,52 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101544 7 | Trecere otel- polipropilen d 25*32 mm | buc | 1,0000 | 29,00 | 29,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 261,15 |
| 48 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc Cot din polipropilen | buc | | | 17,53 10,96 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------------|---|------|--------|--------|----------------|
| | | d 25 mm | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101546 48 | Cot din polipropilen d 25 mm | buc | 1,0000 | 3,00 | 3,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 455,66 |
| 49 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc Cot din polipropilen d 20 mm | buc | | | 16,53 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 2523156721045 | Cot din polipropilen d20 mm | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 1 569,91 |
| 50 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc Cot din polipropilen d32mm | buc | | | 18,53 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101932 | Cot din polipropilen d32 mm | buc | 1,0000 | 4,00 | 4,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 55,58 |
| 51 | SB10B | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 40 mm (cot din polipropilen d 40 mm) | buc | | | 23,16 12,11 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2100 | 57,66 | 12,11 |
| | 252315672101515 | cot din polipropilen d 40 mm | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0160 | 205,00 | 3,28 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0220 | 35,00 | 0,77 |
| | | Total | lei | | | 23,16 |
| 52 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Mufa de trecere din polipropilen a d 20*25 mm)) | buc | | | 16,12 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101525 | Mufa de trecere din polipropilen a d 20*25 mm | buc | 1,0000 | 1,60 | 1,60 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 96,75 |
| 53 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Mufa de trecere din polipropilen a d 25*32 mm)) | buc | | | 16,83 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101525 32 | Mufa de trecere din polipropilen a d 25*32 mm | buc | 1,0000 | 2,30 | 2,30 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 50,48 |
| 54 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc,Mufa de trecere din polipropilen a d 32*40 mm | buc | | | 18,38 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101324 0 | Mufa de trecere din polipropilen a d 32*40 mm | buc | 1,0000 | 3,85 | 3,85 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 18,38 |
| 55 | | racord flexibil pentru apa 15 mm L=50 cm | ???0 | | | 50,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------------|--|------|--------|--------|----------------|
| | 55656 | racord flexibil pentru apa 15 mm L=50 cm | buc | 1,0000 | 50,00 | 50,00 |
| | | Total | lei | | | 3 300,00 |
| 56 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Teu din polipripilen d 25*20 mm) | buc | | | 17,08 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101565 | Teu din polipripilen d 25*20 mm | buc | 1,0000 | 2,55 | 2,55 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 170,75 |
| 57 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Teu din polipropile diam 20 mm) | buc | | | 16,53 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101575 | Teu din polipropile diam 20 mm | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 694,07 |
| 58 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Teu din polipropile diam 25 mm) | buc | | | 17,38 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 25231567210125 | Teu din polipropile diam 25 mm | buc | 1,0000 | 2,85 | 2,85 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 34,75 |
| 59 | SB10B | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 40 mm Teu din polipropilen (40*20) | buc | | | 27,16 12,11 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2100 | 57,66 | 12,11 |
| | 252315672101555 | Trecere otel -polipropilen d 40*20mm | buc | 1,0000 | 11,00 | 11,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0160 | 205,00 | 3,28 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0220 | 35,00 | 0,77 |
| | | Total | lei | | | 54,32 |
| 60 | SB10B | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 40 mm -Teu din polipropilen (40*32) | buc | | | 24,26 12,11 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2100 | 57,66 | 12,11 |
| | 252315672101605 | Teu din polipropilen (40*32) | buc | 1,0000 | 8,10 | 8,10 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0160 | 205,00 | 3,28 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0220 | 35,00 | 0,77 |
| | | Total | lei | | | 48,52 |
| 61 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm teu din poliprolilen d 25*32 mm | buc | | | 17,38 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 25231567210125 | Teu din polipropile diam 25 mm | buc | 1,0000 | 2,85 | 2,85 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 17,38 |
| 62 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm -teu din poliprolilen d 32*25 mm | buc | | | 19,33 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101562 53 | teu din poliprolilen d 25*32 mm | buc | 1,0000 | 4,80 | 4,80 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 38,65 |
| 63 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din | buc | | | 19,52 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| | | material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm -teu din poliprolilen d32*20mm | | | | 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 2523156721015632 | teu din poliprolilen d 32*20 mm | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 78,10 |
| 64 | SB10A | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm (Cot din polipropile cu filet si flansa d 20 mm) | buc | | | 55,52 10,96 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 252315672101645 | Cot din polipropile cu filet si flansa d 20 mm | buc | 1,0000 | 41,00 | 41,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0140 | 205,00 | 2,87 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | Total | lei | | | 555,25 |
| 65 | SA03B | Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm | m | | | 116,99 25,95 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 272210330600020 | Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal20 | m | 1,0100 | 72,00 | 74,90 |
| | 272120411780020 | Cot din fonta maleabila A1, zincat20 | buc | 0,0200 | 8,50 | 0,18 |
| | 272120411500020 | Teu din fonta maleabila B1, zincat20 | buc | 0,3500 | 40,00 | 14,42 |
| | 272120412010200 | Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata20 | buc | 0,0400 | 10,00 | 0,41 |
| | 272120411404020 | Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 20 | buc | 0,1100 | 10,00 | 1,13 |
| | | Total | lei | | | 1 169,89 |
| 66 | SA03C | Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1" | m | | | 138,74 31,71 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 272210330600025 | Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 25 | m | 1,0100 | 85,00 | 88,00 |
| | 2721204117800-25 | Cot din fonta maleabila A1, zincat25 | buc | 0,0200 | 12,00 | 0,25 |
| | 272120411500025 | Teu din fonta maleabila B1, zincat25 | buc | 0,3500 | 47,00 | 16,86 |
| | 272120412010025 | Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata25 | buc | 0,0400 | 12,50 | 0,51 |
| | 272120411404025 | Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F225 | buc | 0,1100 | 12,50 | 1,41 |
| | | Total | lei | | | 1 387,37 |
| 67 | SA03D | Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1 1/4" | m | | | 172,94 43,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,24 |
| | 2722103306000-32 | Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 32 | m | 1,0100 | 104,50 | 108,18 |
| | 272120411780032 | Cot din fonta maleabila A1, zincat 32 | buc | 0,0200 | 17,00 | 0,35 |
| | 272120411500032 | Teu din fonta maleabila B1, zincat32 | buc | 0,3500 | 50,00 | 17,94 |
| | 272120412010320 | Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata32 | buc | 0,0400 | 21,00 | 0,86 |
| | 2721204114040 | Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 | buc | 0,1100 | 21,00 | 2,37 |
| | | Total | lei | | | 1 729,44 |
| 68 | SA16A | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRC-3 d20*2.1 m m | m | | | 38,28 19,03 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3300 | 57,66 | 19,03 |
| | 252121671705012 | Teava din material plastic PPRC-3 d20*2.1 m m | m | 1,0200 | 12,50 | 12,75 |
| | 252315671943020 | Cot din material plastic 20 | buc | 0,0800 | 2,00 | 0,16 |
| | 25231567194520 | Teu din material plastic20 | buc | 0,7100 | 2,00 | 1,42 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,0700 | 6,00 | 0,42 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,1100 | 20,00 | 2,20 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 30,00 | 0,18 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0219 | 65,00 | 1,42 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|-------|----------------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 359,38 |
| 69 | SA16B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PPRC -3 d25*2.5 mm) | m | | | 41,83 20,18 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 57,66 | 20,18 |
| | 252121671705069 | Teava din material plastic PPRC -3 d25*2.5 mm | m | 1,0200 | 15,00 | 15,30 |
| | 252315671943025 | Cot din material plastic 25 | buc | 0,0800 | 3,70 | 0,30 |
| | 252315671945025 | Teu din material plastic 25 | buc | 0,7100 | 2,75 | 1,95 |
| | 252315671940250 | Mufa din material plastic 25 | buc | 0,0700 | 1,60 | 0,11 |
| | 252315671946025 | Reductie din material plastic 25 | buc | 0,1100 | 14,50 | 1,60 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 30,00 | 0,18 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0233 | 65,00 | 1,51 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 509,86 |
| 70 | SA16C | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (PPRC -3 d 32*3.0 mm) | m | | | 59,79 23,64 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4100 | 57,66 | 23,64 |
| | 252121671705070 | Teava din material plastic PPRC -3 d 32*3.0 mm | m | 1,0200 | 25,00 | 25,50 |
| | 252315671943032 | Cot din material plastic 32 | buc | 0,0800 | 3,00 | 0,24 |
| | 252315671945032 | Teu din material plastic 32 | buc | 0,7100 | 4,80 | 3,41 |
| | 252315671940032 | Mufa din material plastic 32 | buc | 0,0700 | 24,00 | 1,68 |
| | 252315671946032 | Reductie din material plastic 32 | buc | 0,1100 | 24,00 | 2,64 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0070 | 30,00 | 0,21 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0272 | 65,00 | 1,77 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 793,60 |
| 71 | SA16D | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (PPRC -3 d 40*3.7 mm) | m | | | 77,96 24,79 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4300 | 57,66 | 24,79 |
| | 71 | Teava din material plastic PPRC -3 d 40*3.7 mm | m | 1,0200 | 40,00 | 40,80 |
| | 252315671943040 | Cot din material plastic 40 | buc | 0,0800 | 7,00 | 0,56 |
| | 252315671945040 | Teu din material plastic 40 | buc | 0,7100 | 9,00 | 6,39 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,0700 | 6,00 | 0,42 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,1100 | 20,00 | 2,20 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0080 | 30,00 | 0,24 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0286 | 65,00 | 1,86 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 935,56 |
| 72 | SA38B | Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 3/4" (Clema din polietilenă d 20 mm) | buc | | | 5,23 2,88 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 287527420404y0 | Clema din polietilenă d 20 mm | buc | 1,0000 | 1,50 | 1,50 |
| | 2874115893468 | Bolt de înșurubare, M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2874135840405 | Piulițe uzuale hexagonale M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2461117308499 | Cartus pistol 6,3 mm | buc | 1,0000 | 0,25 | 0,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 497,13 |
| 73 | SA38D | Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 1 1/4" (Clema din polietilenă d 25/32 mm) | buc | | | 6,31 3,46 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0600 | 57,66 | 3,46 |
| | 287527420404730 | (Clema din polietilenă d 25/32 mm | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 2874115893468 | Bolt de înșurubare, M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2874135840405 | Piulițe uzuale hexagonale M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2461117308499 | Cartus pistol 6,3 mm | buc | 1,0000 | 0,25 | 0,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 126,19 |
| 74 | SA38B | Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 3/4" (Clema din polietilenă | buc | | | 5,73 2,88 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|---|------|--------|-------|----------------|
| | | dublu d 20 mm) | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 287527420404020 | Clema din polietilena dublu d 20 mm | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 2874115893468 | Bolt de impuscat, M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2461117308499 | Cartus pistol 6,3 mm | buc | 1,0000 | 0,25 | 0,25 |
| | | Total | lei | | | 171,99 |
| 75 | IzH22A | Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de - 40mm Mate din vata minerala HERALAN _ AM 040 cu folga al | m2 | | | 90,41 27,33 |
| | 7134050013240 | Izolator - termic | h-om | 0,4740 | 57,66 | 27,33 |
| | 111100010003140 | Cochilii vata minerala- 40mm Mate din vata minerala HERALAN AM 040 cu folga al | m2 | 1,0300 | 56,00 | 57,68 |
| | 27341138058155 | scotci | kg | 6,0000 | 0,90 | 5,40 |
| | | Total | lei | | | 271,23 |
| 76 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte Izolatatie tuburi Armflex AF d 20 mm | m | | | 31,00 20,18 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3500 | 57,66 | 20,18 |
| | 33205173522376 | Termoizolatatie conducte Izolatatie tuburi Armflex AF d 20 mm | m | 1,0300 | 10,00 | 10,82 |
| | | Total | lei | | | 4 649,40 |
| 77 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte Izolatatie tuburi Armflex AF d 25 mm | m | | | 35,32 20,18 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3500 | 57,66 | 20,18 |
| | 332051735223257 6 | Termoizolatatie conducte Izolatatie tuburi Armflex AF d 25 mm | m | 1,0300 | 14,00 | 15,14 |
| | | Total | lei | | | 2 119,32 |
| 78 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte Izolatatie tuburi Armflex AF d 32mm | m | | | 36,40 20,18 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3500 | 57,66 | 20,18 |
| | 332051735223257 8 | Termoizolatatie conducte Izolatatie tuburi Armflex AF d 32 mm | m | 1,0300 | 15,00 | 16,22 |
| | | Total | lei | | | 1 092,11 |
| 79 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte Izolatatie tuburi Armflex AF d 40 mm | m | | | 38,57 20,18 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3500 | 57,66 | 20,18 |
| | 332051735223257 40 | Termoizolatatie conducte Izolatatie tuburi Armflex AF d 40 mm | m | 1,0300 | 17,00 | 18,39 |
| | | Total | lei | | | 462,80 |
| 80 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов, бойлеров, приборов и резервуаров, весом до 2 кг/штука) | kg | | | 33,26 13,26 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2300 | 57,66 | 13,26 |
| | 27107000000000 | Suporti sau dispozitive | kg | 1,0000 | 20,00 | 20,00 |
| | | Total | lei | | | 232,83 |
| 81 | SD07A | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sferic d 20 mm) | buc | | | 71,58 10,38 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1800 | 57,66 | 10,38 |
| | 287527420120000 20 | Robinet sferic d 20 mm | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | | Total | lei | | | 2 147,36 |
| 82 | SF01C | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm | m | | | 9,23 9,23 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1600 | 57,66 | 9,23 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|----------|---------------------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 232,60 |
| 83 | SF01A | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из оцинкованных, продольносварных труб, диаметром 3/8"-2") | m | | | 8,65 8,65 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 259,47 |
| | | 3.1.4. Canalizarea | | | | |
| 84 | SC07A | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | | | 2 511,70 271,00 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,7000 | 57,66 | 271,00 |
| | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 1,0100 | 1 250,00 | 1 325,63 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 650,00 | 682,50 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 35,00 | 36,75 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 35,00 | 36,75 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 40,00 | 42,00 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 1,0000 | 18,50 | 19,43 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 72,00 | 75,60 |
| | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,05 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 20,00 | 21,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 17 581,92 |
| 85 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) | buc | | | 810,89 109,55 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,9000 | 57,66 | 109,55 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0100 | 358,00 | 368,81 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 75,00 | 76,50 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 40,00 | 40,80 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,3000 | 30,00 | 9,18 |
| | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 1,0100 | 200,00 | 206,04 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 21 083,02 |
| 86 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ") | buc | | | 795,14 95,14 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,6500 | 57,66 | 95,14 |
| | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 550,00 | 550,00 |
| | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,0000 | 75,00 | 150,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 20 673,61 |
| 87 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Sifon pentru chiuveta d 50 mm) | buc | | | 84,35 14,41 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 252315672101665 | Sifon pentru chiuveta d 50 mm | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0200 | 205,00 | 4,10 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0240 | 35,00 | 0,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 253,06 |
| 88 | SC07A | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu | buc | | | 10 200,32 271,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|------|--------|----------|--------------------|
| | | rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior Scurgere VIDUAR cu rezervor de clozet | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,7000 | 57,66 | 271,00 |
| | 262210244276055 | Scurgere VIDUAR cuc rezervor de clozet | buc | 1,0100 | 8 500,00 | 9 014,25 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 650,00 | 682,50 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 35,00 | 36,75 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 35,00 | 36,75 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 40,00 | 42,00 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 1,0000 | 18,50 | 19,42 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 72,00 | 75,60 |
| | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,05 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 20,00 | 21,00 |
| | | Total | lei | | | 10 200,32 |
| 89 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Pentru scurgere Viduar cu rezervor pentru vas clozet) | buc | | | 2 935,14 95,14 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,6500 | 57,66 | 95,14 |
| | 29131242013770 | Pentru scurgere Viduar cu rezervor pentru vas clozet | buc | 1,0000 | 2 690,00 | 2 690,00 |
| | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,0000 | 75,00 | 150,00 |
| | | Total | lei | | | 2 935,14 |
| 90 | SC10B | Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare (Биде из полуфарфора, санфарфора и т.д. с душем или без, укомплектованный смесителем) | buc | | | 2 927,99 265,24 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,6000 | 57,66 | 265,24 |
| | 262210244900 | Bideu | buc | 1,0100 | 1 650,00 | 1 699,83 |
| | 2913124201400 | Baterie amestecatoare cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 685,00 | 698,70 |
| | 2513734203160 | Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 55,00 | 56,10 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 40,00 | 40,80 |
| | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,0000 | 75,00 | 153,00 |
| | 2521216717051 | Teava din material plastic dn =32 mm | m | 0,6000 | 23,40 | 14,32 |
| | | Total | lei | | | 2 927,99 |
| 91 | SB28A | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. cu grindana | buc | | | 545,74 14,41 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 2523126723 | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. cu grindana | buc | 1,0000 | 525,00 | 530,25 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0035 | 205,00 | 0,72 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | Total | lei | | | 1 637,22 |
| 92 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (TEU de canalizare din polipropilen d 50 mm)) | buc | | | 28,36 14,42 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 252315672501015 | TEU de canalizare din polipropilen d 50 mm | buc | 1,0000 | 9,00 | 9,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0200 | 205,00 | 4,10 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0240 | 35,00 | 0,84 |
| | | Total | lei | | | 793,94 |
| 93 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (TEU de canalizare din polipropilen d 100 mm) | buc | | | 58,35 18,45 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 2523156721011005 | TEU de canalizare din polipropilen d 100 mm | buc | 1,0000 | 24,50 | 24,50 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0700 | 205,00 | 14,35 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| | | Total | lei | | | 1 050,32 |
| 94 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din | buc | | | 51,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------------|--|------|--------|--------|-----------------|
| | | material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110*50 mm (TEU de canalizare din polipropilen d 100 *50mm) | | | | 18,45 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 252315672101100*50 | TEU de canalizare din polipropilen d 100 *50mm | buc | 1,0000 | 18,00 | 18,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0700 | 205,00 | 14,35 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| | | Total | lei | | | 674,07 |
| 95 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (ramificatie 45* din tevi de polipropilen d 50 mm) | buc | | | 28,36 14,42 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 252315672101595 | ramificatie 45* din tevi de polipropilen d 50 mm | buc | 1,0000 | 9,00 | 9,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0200 | 205,00 | 4,10 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0240 | 35,00 | 0,84 |
| | | Total | lei | | | 340,26 |
| 96 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm _ramificatie 45* din tevi de polipropilen d 100 mm | buc | | | 59,85 18,45 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 252315672101965 | ramificatie 45* din tevi de polipropilen d 100 mm | buc | 1,0000 | 26,00 | 26,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0700 | 205,00 | 14,35 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| | | Total | lei | | | 359,11 |
| 97 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (racopd din polipropilen d 50*100 mm) | buc | | | 44,35 18,45 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 25231567112 | racopd din polipropilen d 50*100 mm | buc | 1,0000 | 10,50 | 10,50 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0700 | 205,00 | 14,35 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| | | Total | lei | | | 221,76 |
| 98 | SB13B | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Revizia din polipropilen - de 110 mm | buc | | | 224,36 26,52 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4600 | 57,66 | 26,52 |
| | 252315672103987 | RFevizia din polipropilen - de 110 mm canalizare | buc | 1,0000 | 100,00 | 105,00 |
| | 252315671950098 | Revizia din polipropilen - de 110 mm | buc | 1,0000 | 85,00 | 89,25 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0320 | 30,00 | 1,01 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0160 | 35,00 | 0,59 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0306 | 65,00 | 1,99 |
| | | Total | lei | | | 448,73 |
| 99 | SB13A | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм) | buc | | | 90,99 25,37 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4400 | 57,66 | 25,37 |
| | 25231567210374075 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie 40-75canalizare | buc | 1,0000 | 50,00 | 52,50 |
| | 2523156719500 | Capac de capat, din material plastic | buc | 1,0000 | 10,00 | 10,50 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0085 | 30,00 | 0,27 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 35,00 | 0,44 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0294 | 65,00 | 1,91 |
| | | Total | lei | | | 363,95 |
| 100 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de | buc | | | 75,35 18,45 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|------------------|--|------|--------|--------|----------------|
| | | 110 mm (Cruce inclinat de canalizare din ppr d 100*50) | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 252315672100 | Cruce inclinat de canalizare din ppr d 100*50) | buc | 1,0000 | 41,50 | 41,50 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0700 | 205,00 | 14,35 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| | | Total | lei | | | 150,70 |
| 101 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cruce din polipropilen - de 110 mm) | buc | | | 86,85 18,45 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 2523156721015100 | Cruce din polipropilen - de 110 mm | buc | 1,0000 | 53,00 | 53,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0700 | 205,00 | 14,35 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| | | Total | lei | | | 173,70 |
| 102 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-Cruce din polipropilen - de 50mm | buc | | | 46,86 14,42 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 252315672101550 | Cruce din polipropilen - de 50mm | buc | 1,0000 | 27,50 | 27,50 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0200 | 205,00 | 4,10 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0240 | 35,00 | 0,84 |
| | | Total | lei | | | 93,71 |
| 103 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-- Dop de canalizare dip PP d 100 mm) | buc | | | 44,85 18,45 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 2523156721015103 | Dop de canalizare dip PP d 100 mm | buc | 1,0000 | 11,00 | 11,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0700 | 205,00 | 14,35 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| | | Total | lei | | | 583,07 |
| 104 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Dop de canalizare din PP d 50 mm) | buc | | | 32,10 14,41 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 2523156721011045 | Dop de canalizare din PP d 50 mm | buc | 1,0000 | 12,75 | 12,75 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0200 | 205,00 | 4,10 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0240 | 35,00 | 0,84 |
| | | Total | lei | | | 481,57 |
| 105 | SB08E | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm | m | | | 81,79 18,45 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 2521216720160100 | Teava din material plastic pentru canalizare100 | m | 1,0300 | 58,00 | 59,74 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0150 | 205,00 | 3,08 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 35,00 | 0,52 |
| | | Total | lei | | | 6 543,30 |
| 106 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | | | 51,70 14,41 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 252121672016050 | Teava din material plastic pentru canalizare50 | m | 1,0300 | 35,00 | 36,05 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 205,00 | 0,82 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 35,00 | 0,42 |
| | | Total | lei | | | 3 981,28 |
| 107 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din | buc | | | 318,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------------|---|------|--------|----------|-----------------|
| | | material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Manson antincediar d 100 mm) | | | | 18,45 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 252315672101510 k2 | Муфта противопож 100 mm | buc | 1,0000 | 285,00 | 285,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0700 | 205,00 | 14,35 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| | | Total | lei | | | 956,55 |
| 108 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Manson antincediar d 50 mm) | buc | | | 100,35 14,41 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 2523156721055 | муфта противопож d 50 mm | buc | 1,0000 | 81,00 | 81,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0200 | 205,00 | 4,10 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0240 | 35,00 | 0,84 |
| | | Total | lei | | | 1 103,90 |
| 109 | SB05E | Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava sudate din polipropilen d 100 mm) | m | | | 49,83 41,52 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7200 | 57,66 | 41,52 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,0320 | 250,00 | 8,32 |
| | | Total | lei | | | 897,02 |
| 110 | AcA10B | Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm (Tub de protectie din polietilen PN4 d 215 mm) | m | | | 183,28 9,57 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,1660 | 57,66 | 9,57 |
| | 252121670100111 | Tub de protectie din polietilen PN4 d 215 mm | m | 1,0150 | 156,00 | 160,71 |
| | 2010102901170 | Bile, manele D=15-18 cm | m3 | 0,0036 | 3 250,00 | 11,88 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | 2940420002422 | Masina de sudura PE cu toate accesoriile | h-ut | 0,0125 | 65,00 | 0,81 |
| | | Total | lei | | | 3 299,02 |
| 111 | SF04A | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм) | 10 m | | | 4,61 4,61 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,61 |
| | | Total | lei | | | 80,72 |
| 112 | SA38F | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" 50 mm | buc | | | 22,89 4,04 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0700 | 57,66 | 4,04 |
| | 287527420404050 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 50 mm | buc | 1,0000 | 18,00 | 18,00 |
| | 2874115893468 | Bolt de impuscat, M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2461117308499 | Cartus pistol 6,3 mm | buc | 1,0000 | 0,25 | 0,25 |
| | | Total | lei | | | 274,63 |
| 113 | SA38I | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 100 mm) | buc | | | 30,46 4,61 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,61 |
| | 287527420404100 0 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 100 mm | buc | 1,0000 | 25,00 | 25,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------------|---|------|--------|----------|--------------------|
| | 2874115893468 | Bolt de impuscat, M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2461117308499 | Cartus pistol 6,3 mm | buc | 1,0000 | 0,25 | 0,25 |
| | | Total | lei | | | 426,48 |
| 114 | RpCU05G | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime | buc | | | 66,31 66,31 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,1000 | 57,66 | 63,43 |
| | | Total | lei | | | 1 525,11 |
| 115 | RpCU07C | Matarea gurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii | buc | | | 35,05 33,44 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,4300 | 57,66 | 24,79 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,3500 | 1,50 | 0,53 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0010 | 188,00 | 0,19 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 20,15 | 0,12 |
| | 29522700038171 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 35,00 | 0,53 |
| | | Total | lei | | | 806,20 |
| 116 | CA03F | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B12.5 (для уст-ки в приемке 2-ч камерн канализ затвора с электр приводом | m3 | | | 1 333,27 222,00 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,4500 | 57,66 | 198,93 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,07 |
| | 2663102100000150 | Beton 150 | m3 | 1,0250 | 1 000,00 | 1 040,67 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 20,15 | 2,07 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 10,00 | 6,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 250,00 | 62,53 |
| | | Total | lei | | | 199,99 |
| | | 3.1.5. Drenaj | | | | |
| 117 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 16 mm, inclusiv. труба металлопласт диам 16 мм k=1.2 на монтаж фитингов | m | | | 34,35 20,76 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3000 | 57,66 | 20,76 |
| | 252121671000015 плб | Teava din metaloplast 16 | m | 1,0300 | 11,00 | 13,60 |
| | | Total | lei | | | 274,83 |
| 118 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20 mm, inclusiv. k=1.2 на фитинги | m | | | 40,53 20,76 |
| | 71360400117491 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3000 | 57,66 | 20,76 |
| | 2521216710001020 | Teava din metaloplast 20 | m | 1,0300 | 16,00 | 19,78 |
| | | Total | lei | | | 486,40 |
| 119 | | Teu din metaloplast d 20*16 mm | ???0 | | | 70,00 0,00 |
| | 685652 | Teu din metaloplast d 20*16 mm | buc | 1,0000 | 70,00 | 70,00 |
| | | Total | lei | | | 140,00 |
| 120 | | Teu din metaloplast d 20 mm | ???0 | | | 73,00 0,00 |
| | 68522652 | Teu din metaloplast d 20 mm | buc | 1,0000 | 73,00 | 73,00 |
| | | Total | lei | | | 438,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|---|------|--------|-------|--------|
| 121 | | Cot din metaloplast d 16 mm | ??? | | | 42,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 6852265211 | Cot din metaloplast d 16 mm | buc | 1,0000 | 42,00 | 42,00 |
| | | Total | lei | | | 126,00 |
| 122 | | Cot din metaloplast d 20mm | ??? | | | 51,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 685226521111 | Cot din metaloplast d 20mm | buc | 1,0000 | 51,00 | 51,00 |
| | | Total | lei | | | 255,00 |
| 123 | SF04A | Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de pînă la 100 mm inclusiv | 10 m | | | 4,61 |
| | | | | | | 4,61 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,61 |
| | | Total | lei | | | 9,23 |

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurostil Construct
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP Institutul de Medicina Urgenta
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.